Numarul APP (EU)

EU/1/16/1160/001

EU/1/16/1160/002

EU/1/16/1160/003

EU/1/16/1160/004

EU/1/16/1160/005

EU/1/16/1160/006

EU/1/16/1160/007

EU/1/16/1160/008

EU/1/16/1160/009

EU/1/16/1160/010

EU/1/16/1160/011

Numele

(inventat)

Fiasp

Fiasp

Fiasp

Fiasp

Fiasp

Fiasp

Fiasp

Fiasp

Fiasp

Fiasp

Fiasp

Concentratie

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

100 U/ml

Forma
farmaceutica

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Solutie injectabila

Calea de

administrare

Administrare
subcutanata

Administrare
subcutanata

Administrare
subcutanata

Administrare
subcutanata

Administrare
subcutanata

Administrare
subcutanata

Administrare
intravenoasa,
Administrare
subcutanata
Administrare
intravenoasa,
Administrare
subcutanata
Administrare
intravenoasa,
Administrare
subcutanata
Administrare
subcutanata
Administrare
subcutanata

1/2

Ambalaj primar

Stilou injector
preumplut (sticla)
(FlexTouch)
Stilou injector
preumplut (sticla)
(FlexTouch)
Stilou injector
preumplut (sticla)
(FlexTouch)
Stilou injector
preumplut (sticla)
(FlexTouch)
Stilou injector
preumplut (sticla)
(FlexTouch)
Stilou injector
preumplut (sticla)
(FlexTouch)

Flacon (sticla)

Flacon (sticld)

Flacon (sticld)

Cartus (sticld)
(Penfill)
Cartus (sticld)
(Penfill)

Continut

(concentrati
a)

3ml

3ml

3ml

3ml

3ml

3ml

10 mi

10 ml

10 ml

3ml

Marimea
ambalajului

1 stilou injector
preumplut

1 stilou injector
preumplut + 7 ace
NovoFine Plus

1 stilou injector
preumplut + 7 ace
NovoFine

1 stilou injector
preumplut + 7 ace
NovoTwist

5 stilouri injectoare
preumplute

10 (2 ambalaje a 5)
stilouri injectoare
preumplute (ambalaj
multiplu)

1 flacon

5 flacoane

5 (5 ambalaje a 1)
flacoane (ambalaj
multiplu)
5 cartuse

10 cartuse



EU/1/16/1160/012 Fiasp 100 U/ml Solutie injectabild Administrare Cartus (sticla) 1,6 ml 5 cartuse
subcutanata (PumpCart)

EU/1/16/1160/013 Fiasp 100 U/ml Solutie injectabila Administrare Cartus (sticld) 1,6 mil 25 (5 x 5) cartuse
subcutanata (PumpcCart) (ambalaj multiplu)



